
 

COMUNE DI TAVERNA 

 PROVINCIA DI CATANZARO 

    

N._______Reg. Segr.           SETTORE TECNICO MAUTENTIVO    

            

D E T E R M I N A Z I O N E 
                

N.   45    DATA 06.02.2024  

OGGETTO:  Liquidazione Economato 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Visto il Decreto Sindacale di conferimento dell’incarico di responsabile del Settore Tecnico, con attribuzione 
delle relative competenze gestionali di cui all’articolo 107 del D.Lgs. n. 267/00 all’ing. Borello Marco;  
 
Visti gli artico 107 e 109, comma 1, del Decreto Legislativo n.267 del 18/08/2000; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 08.02.2017 con cui veniva nominata Economo 
Comunale la dipendente PULLANO Serafina; 

Visto la tabella con elencate le spese, che si allega alla presente, formandone parte integrante e 
sostanziale; 

Riscontrata la regolarità delle stesse e dei documenti giustificativi che le accompagnano; 

Visto il vigente regolamento per il servizio economato; 

Visto le disponibilità esistenti ai vari capitoli del bilancio del corrente esercizio; 

Tutto ciò premesso,    

D E T E R M I N A 

1)  Di rimborsare, a PULLANO Serafina, Economo Comunale, le spese anticipate, con imputazione delle 

medesime a carico dei capitoli di spesa indicati: 

 

 

 



Capitolo              Descrizione 
 Importo 

302 Spese per il riscaldamento €  492,50 

30 Spese di rappresentanza € 199,20 

3411 Man. Scuolabus €  60,00 

400001 Acq. materiali di consumo € 108,02 

-Trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del servizio Finanziario. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                Ing. Marco Borello 
 

   La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il   ___________e per 15 
giorni consecutivi. 

     Taverna li __________ 

                                                                                         IL  RESPONSABILE DI SETTORE     
             Ing. Marco Borello                                                                                                      

N. BUONO Data Buono Descrizione Importo 
01 02.01.2024 Gas per Riscaldamento € 115.00 
02 02.01.2024 Gas per Riscaldamento €   90.00 
03 03.01.2024 Spese per inaugurazione asilo €   97.80 
04 08.01.2024 Gas per Riscaldamento € 115.00 
05 12.01.2024 Materiale per biblioteca €   13.00 
06 15.01.2024 Ricambi scuolabus €   60.00 
07 15.01.2024 Gas per Riscaldamento €   57.50 
08 15.01.2024 Canone Internet €   90.00 
09 15.01.2024 Acq. Cancelleria €     6.40 
10 15.01.2024 Att. Notifiche digitali €     2.51 
11 15.01.2024 Att. Notifiche digitali €     2.51 
12 19.01.2024 Inaugurazione asilo €   95.00 
13 25.01.2024 Gas da Riscaldamento € 115.00 
    
 


